
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 53 del 21-04-2017

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA MANIFESTI COMMEMORATIVI  DEL  25 APRILE " ANNIVERSARIO DELLA
LIBERAZIONE "

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 10-05-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Premesso che con delibera di G.C. n. del 20/04/17  in occasione del 25 aprile

2017 “ 72° Anniversario della Liberazione ” ,si  stabiliva la stampa di

manifesti celebrativi, nel limite di spesa di complessivi € 100,00;

Che la Tipografia A.Tozzi di Atripalda si è resa disponibile ad effettuare la

stampa e la fornitura del materiale pubblicitario per la ricorrenza citata in

premessa,   al prezzo di € 100,00 IVA compresa;

Richiamato il vigente Regolamento in economia;

Visto il Durc attestante la regolarità contributiva;

Ritenuto provvedere in merito;

Visto l’art.163 del T.U.E.L 267/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 10 del
9/08/2016 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

-Di affidare per quanto suesposto, alla Tipografia A.Tozzi di Atripalda la

stampa e la fornitura del materiale di cui in narrativa al prezzo di € 100,00

IVA compresa;

-Di impegnare la somma di € 100,00, a valere sulla disponibilità in

dodicesimi del Cap. 92 parte uscita del Bilancio 2017 in fase di approvazione;

-Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio

finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D. Lgv n.

267/00 TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-05-2017 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-05-2017 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


